

Artikelnummer 21025	GTIN-Stück  5 4003 13 040 109	GTIN-Verpackung  8 7124 23 016 583	eco-ID 78569	
-------------------------------	---	--	------------------------	---

Marke Trafo



Qualität

95% bio, EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, Holländische Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle NL-BIO-01 | SKAL

Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

Zutaten

Kartoffeln*, Sonnenblumöl*, Gewürze*, Meersalz, Maismehl*, Hefeextrakt*, Paprikapulver*, Gemüse*

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.



Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Cashewnuss, Dinkel, Fruktose, Gemüse / Hülsenfrüchte, Gerste, Glutamat, Hafer, Haselnuss, Hefe, Huhn, Kakao, Kamut, Koriander, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Macadamianuss, Mais, Mandeln, Milcheiweiß, Paranuss, Pecanuss, Pfeffer, Pistazie, Queenslandnuss, Rind, Roggen, Schwein, Umbelliferae, Vanillin, Walnuss, Weizen, Zimt

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

weitere Eigenschaften oder Diäthinweise

vegan ✓ vegetarisch ✓

Artikelnummer 21025	GTIN-Stück  5 400313 040109	GTIN-Verpackung  8 712423 016583	eco-ID 78569	
-------------------------------	---	--	------------------------	---

Qualität

Qualität, Anteil an Bio-Zutaten.....	95% bio
Welcher Standard wird erfüllt.....	EWG 834/2007 Norm
Staatliche Siegel.....	EU Bio-Logo
Verwendung des EU Gemeinschaftslogos.....	Holländische Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle.....	NL-BIO-01

Warengruppenspezifische Angaben

Gesüßt.....	nein
Süßung.....	nicht gesüßt
Rechtlicher Status.....	Lebensmittel

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal.....	2155 kJ / 515 kcal
Fett.....	37,0 g
davon gesättigte Fettsäuren.....	3 g
davon einfach ungesättigte Fettsäuren.....	30 g
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren.....	4 g
Kohlenhydrate.....	46,0 g
davon Zucker.....	2,5 g
Eiweiß.....	6,3 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial.....	Alu
Verpackungsart.....	Tüte

Angaben zu LMIV

Inverkehrbringer.....	FZ Organic Food BV, Oppers 58, NL-8471 ZM Wolvega
-----------------------	---